
Navštivte Sněmovnu! - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Pondělí, 30 Červenec 2012 12:24

Ráda bych Vás ke konci prázdnin, a to v pondělí 27. srpna v 11:00 hodin pozvala na
prohlídku prostor Poslanecké sněmovny s výkladem.

  

Sněmovnou Vás spolu se mnou provedou pracovníci informačního centra. Dozvíte se více o
činnosti Poslanecké sněmovny, o historii českého parlamentarismu, architektuře a minulosti
komplexu sněmovních budov. Můžete si prohlédnout hlavní zasedací sál, jednací místnosti
výborů a další prostory ve Smiřickém, Šternberském a Thunovském paláci.

  

Výklad odborníka ráda doplním o mé osobní zkušenosti, které jsem získala během svého
působení v dolní komoře.

  

Zájemci o návštěvu se prosím hlaste na kontaktní emailové adrese:  pecenovav@psp.cz . V
emailu uveďte své jméno a příjmení spolu s číslem občanského průkazu. Tyto údaje jsou nutné
v souvislosti s urychlením bezpečnostní kontroly před vstupem do prostor Sněmovny.

  

Exkurze začíná projekcí krátkého filmu o činnosti Poslanecké sněmovny v  informačním
středisku , které je
umístěno na Malostranském náměstí.

  

Těším se na Vaši návštěvu v Poslanecké sněmovně!

  

  

Jak se k nám dostanete.

  Joomla SEO powered by JoomSEF

 1 / 1

http://lenkaandrysova_cz.doyle.netservis.cz/archiv/novinky/v.pecenova@veciverejne.cz
http://www.psp.cz/ff/13.htm
http://www.psp.cz/ff/13.htm
http://www.psp.cz/ff/15/0b.htm
http://www.artio.net/joomla-extensions/joomsef

